Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI241000004 vom 01.10.2024:
Externe Belegnr. TEL.:
1 40336 Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm,
LA 56 mm
100 Stück 3,45 345,00
Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt,
40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen
Ø 13 mm,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 22,00 kg
2 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
5 Stück 3,50 17,50
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,20 kg
3 90045 Gewindestange, M10 x 2000 mm 10 Stück 6,82 68,20
Gewindestange, M10 x 2000 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 9,60 kg
4 90046 Gewindestange, M10 x 3000 mm 10 Stück 12,43 124,30
Gewindestange, M10 x 3000 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 14,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240010933
48346 Ostbevern
Überwasser 16
Rechnung
Kreditorennr.: 11804
Kred.-Rechungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 1. Oktober 2024
Belegdatum: 1. Oktober 2024
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Buchungsnr.: DF241000037
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau
Lief. an Adresse:
Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau
Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: TEL. 12.09.2024
5 20464 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm,
300 mm Hub
10 Stück 12,77 127,70
BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 700 mm
lang,300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø
8,1 mm,wirksame Längen 27 mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 10,60 kg
6 6 Deutschland Paketversand 1 Stück
Summe Lieferung DI241000004 682,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 682,70
19% MwSt. 129,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 812,41
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000037 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 56,80
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Buchungsnr.: DF241000037
Seite 2 von 2